
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “A. EINSTEIN” TERAMO 

Via L. Sturzo, 5 – 64100 Teramo - Centralino 0861/245547 segreteria 0861/372611  

C.F. 80005670676 – C.M. TEPS010003 

e-mail: teps010003@istruzione.it  -  p.e.c. teps010003@pec.istruzione.it 

 

ALBO PRETORIO  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

OGGETTO: Decreto Graduatoria Provvisoria per l’avviso   selezione di figure professionali 
INTERNE/ESTERNE da incaricare nel ruolo di gestore sito web di istituto nell’ambito del Piano 
Nazionale Di Ripresa E Resilienza, nella sezione “Servizi e cittadinanza digitale”, Misura 1.4.1., 
“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” 
CUP: C41F22004710006 

C.P: 1.4.1 - Esperienza del Cittadino - Scuole - Aprile 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico di selezione personale esperto interno/esterno cui conferire incarico di 
Esperto di gestore sito web di istituto nell’ambito del Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza, nella 
sezione “Servizi e cittadinanza digitale”, Misura 1.4.1., “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”; 
VISTO il programma annuale 2023; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
CONSIDERATO che l’incarico di cui sopra comporta prestazioni professionali di natura specifica; 
VISTO il verbale del Dirigente per la valutazione delle domande, prot. n. 14723 del 20/11/2023; 

VISTE le candidature pervenute entro i termini stabiliti dal predetto avviso; 

RITENUTE ammissibile e valide le candidature pervenute; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – E’ pubblicata la Graduatoria Provvisoria della figura di Esperto interno/esterno per la figura 
professionale nel ruolo di gestore del Sito Web, relativo all’Avviso in oggetto. 

Art. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo e sul sito web www.liceoeinsteinte.edu.it 
sezione Amministrazione trasparente. La pubblicazione ha valore di notifica. 

 
Art. 3 - Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro e non oltre 5 (cinque) giorni dalla 
data della pubblicazione, dopodiché la graduatoria sarà definitiva. 
 
Teramo il 20/11/2023       
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof.ssa Eleonora MAGNO  
             Firmato digitalmente                                   

Graduatoria per personale esperto Interno/Esterno cui conferire incarico nel ruolo di gestore sito web 

di istituto nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, nella sezione “Servizi e cittadinanza 

digitale”, Misura 1.4.1., “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” 

                  CANDIDATI ESPERTI ESTERNI PUNTI 

1° COZZI NANDO 50 

            2° GIAQUINTO ANGELO 45 

             3° CASTELLANA ANDREA 36 

       4° IURLARO DONATO 27 

          5° TAGLIALATELA LUCA 17 

mailto:teps010003@istruzione.it
mailto:teps010003@pec.istruzione.it
http://www.liceoeinsteinte.edu.it/

